图标说明
标准型:
一般规格的单元
耐高温型:
-60 ~ 250 ℃的高温下使用
耐真空型:
-60 ~ 350 ℃ 的高温及真空状态下使用
耐弯曲型 (R1, R2):

4-Ø2.4
4-Ø1.4
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认
• 型号构成示例:: FLF-320-10H
F L F - 3 20 - 10 H □
❶ ❷ ❸ - ❹ ❺ - ❻ ❼ ❽
❺ 线缆长度
5 0.5 m
10 1 m
20 2 m
10M 10 m
❻ 光纤直径
2 Ø 0.2 mm
5 Ø 0.5 mm
6 Ø 0.6 mm
10 Ø 1.0 mm
12 Ø 1.2 mm
13 Ø 1.3 mm
14 Ø 1.4 mm
15 Ø 1.5 mm
17 Ø 1.7 mm
20 Ø 2.0 mm
F Ø 0.5 mm, Ø 0.25 mm×4 (同轴型)
F1 Ø 0.5 mm, Ø 0.25 mm×9 (同轴型)
F2 Ø 1.0 mm, Ø 0.265 mm×16 (同轴型)
❼ 线缆种类
无标识 标准型
B 耐断型 (R5)
R 耐耐弯曲型 (R1, R2)
H 耐高温型 (-40 ~ 105 ℃)
H1 耐高温型 (-40 ~ 150 ℃)
H2 耐高温型 (-60 ~ 250 ℃)
H3 耐高温型 (-60 ~ 350 ℃)
V 耐真空型 (-60 ~ 100 ℃)
V1 耐真空型 (-60 ~ 150 ℃)
V2 耐真空型 (-60 ~ 250 ℃)
V3 耐真空型 (-60 ~ 350 ℃)
❽
限定距离反射型
大小选项
A R20 / 12×18×3
L 产品纵向长度: ≥ 30 mm
防水密封处理 WP 支持生活防水
❶ 光纤材质
F 塑料
G 玻璃
❷ 检测方式
D 反射型
L 限定距离反射型
T 对射型
❸ 头部类型
 ·  螺纹型 无标识 标准型
 ·  圆柱型
C 标准型
CS Cylinder+不锈钢型 (SUS 长度 15 mm)
CSN Cylinder+不锈钢型 (SUS 长度 15 mm,  侧视型)
 ·  扁平型
F 平视型
FB 侧视型+俯视型共用 (bending)
FN 侧视型
FU 俯视型 (up)
LU L型俯视型 (高度 12.2 mm)
LU1 L型俯视型 (高度 17.2 mm)
LU2 L型俯视型 (高度 22.2 mm)
 ·  L型 L 标准型
 ·  塑料型
P 标准型
PF 平视型
 ·  垂直型
R 标准型
RT 保护管安装型
 ·  不锈钢型
S SUS 长度 90 mm
S1 SUS 长度 35 mm